
 Parc.  à Parc Caravane 40Km/H 42Km/H 44Km/H

DEPART PROMENADE: Place d'Armes 0,000 5,0 11:30 13:00 13:00 13:00

VALENCIENNES:  Départ Réel KmO: Avenue de Reims Km0 154,2 11:45 13:15 13:15 13:15
MARLY 0,600 153,6 11:45 13:15 13:15 13:15
AULNOYE LEZ VALENCIENNES 1,100 153,1 11:46 13:16 13:16 13:16
FAMARS 2,400 151,8 11:48 13:18 13:18 13:18
Entrée du Circuit rue Roger Salengro 3,100 151,1 11:49 13:19 13:19 13:19
Passer 1ere fois Ligne Arrivée Place des Déportés 3,600 150,6 11:50 13:20 13:20 13:19
Entrée du secteur pavés N°1 4,300 149,9 11:51 13:21 13:21 13:20
Fin du secteur pavés (1km100) 5,400 148,8 11:53 13:23 13:22 13:22

D400 ARTRES 6,200 148,0 11:54 13:24 13:23 13:23

D100 SEPMERIES 8,100 146,1 11:57 13:27 13:26 13:26

D100 RUESNES 12,000 142,2 12:03 13:33 13:32 13:31

D114 BERMERAIN 15,800 138,4 12:08 13:38 13:37 13:36

D85 VENDEGIES SUR ECAILLON 17,500 136,7 12:11 13:41 13:40 13:38

D85 SOMMAING SUR ECAILLON 18,800 135,4 12:13 13:43 13:41 13:40

SPRINT "B" 1 19,600 134,6 12:14 13:44 13:43 13:41

QUERENAING 20,500 133,7 12:15 13:45 13:44 13:42

D59 Entrée secteur pavés N°2 (En faux plat montant) 22,200 132,0 12:18 13:48 13:46 13:45

D59 MAING  Fin du secteur pavés N°2 (2km600) 24,800 129,4 12:22 13:52 13:50 13:48
PRIX DES MONTS 1 26,700 127,5 12:25 13:55 13:53 13:51

FAMARS 28,000 126,2 12:27 13:57 13:55 13:53
2 ieme Passage Ligne Arrivée (Place des Déportés)  Fin du 1ere Tour 28,700 125,5 12:28 13:58 13:56 13:54
FAMARS Entrée du secteur pavés N°1 29,400 124,8 12:29 13:59 13:57 13:55
KM 30 30,000 124,2 12:30 14:00 13:57 13:55
Fin du secteur pavés N°1 (1km100) 30,500 123,7 12:30 14:00 13:58 13:56
Zone de Délestage de Déchets 200m (A chaque tour) 35,300 118,9 12:37 14:07 14:05 14:03
Zone de Ravitaillement 35,300 118,9 12:37 14:07 14:05 14:03
Fin de zone de Ravitaillement 36,900 117,3 12:40 14:10 14:07 14:05
Zone de Délestage de Déchets 200m 36,900 117,3 12:40 14:10 14:07 14:05

SPRINT "B" 2 44,700 109,5 12:52 14:22 14:18 14:15
MAING Entrée secteur pavés N°2 (En faux plat montant) 47,300 106,9 12:55 14:25 14:22 14:19

Fin du secteur pavés N°2  (2km600) 49,900 104,3 12:59 14:29 14:26 14:23

Zone de Délestage de Déchets 200m (A chaque tour) 51,500 102,7 13:02 14:32 14:28 14:25

FAMARS 3 ieme Passage Ligne Arrivée (Place des Déportés)  Fin du 2eme Tour 53,800 100,4 13:05 14:35 14:31 14:28

FAMARS Entrée du secteur pavés N°1 54,500 99,7 14:36 14:32 14:29
Fin du secteur pavés N°1 (1km100) 55,600 98,6 14:38 14:34 14:30

SPRINT "B" 3 69,800 84,4 14:59 14:54 14:50
MAING Entrée secteur pavés N°2 (En faux plat montant) 72,400 81,8 15:03 14:58 14:53

Fin du secteur pavés N°2  (2km600) 75,000 79,2 15:07 15:02 14:57

FAMARS 4 ieme Passage Ligne Arrivée (Place des Déportés)  Fin du 3eme Tour 78,900 75,3 15:13 15:07 15:02

FAMARS Entrée du secteur pavés N°1 79,600 74,6 15:14 15:08 15:03
Fin du secteur pavés N°1 (1km100) 80,700 73,5 15:16 15:10 15:05

D100 SEPMERIES 85,700 68,5 15:23 15:17 15:11
MAING Entrée secteur pavés N°2 (En faux plat montant) 97,500 56,7 15:41 15:34 15:27

Fin du secteur pavés N°2  (2km600) 100,100 54,1 15:45 15:38 15:31
PRIX DES MONTS 2 102,000 52,2 15:48 15:40 15:34

FAMARS 5 ieme Passage Ligne Arrivée (Place des Déportés)  Fin du 4eme Tour 104,000 50,2 15:51 15:43 15:36

FAMARS Entrée du secteur pavés N°1 104,700 49,5 15:52 15:44 15:37
Fin du secteur pavés N°1 (1km100) 105,800 48,4 15:53 15:46 15:39
MAING Entrée secteur pavés N°2 (En faux plat montant) 122,600 31,6 16:18 16:10 16:02

Fin du secteur pavés N°2  (2km600) 125,200 29,0 16:22 16:13 16:05
PRIX DES MONTS 3 127,100 27,1 16:25 16:16 16:08

FAMARS 6 ieme Passage Ligne Arrivée (Place des Déportés)  Fin du 5eme Tour 129,100 25,1 16:28 16:19 16:11

FAMARS Entrée du secteur pavés N°1 129,800 24,4 16:29 16:20 16:12
Fin du secteur pavés N°1 (1km100) 130,900 23,3 16:31 16:22 16:13
MAING Entrée secteur pavés N°2 (En faux plat montant) 147,700 6,5 16:56 16:46 16:36

Fin du secteur pavés N°2  (2km600) 150,300 3,9 17:00 16:49 16:39

FAMARS 7 ieme Passage Ligne Arrivée (Place des Déportés)  Fin du 6eme Tour 154,200 0,0 17:06 16:55 16:45

ARRIVEE 154,200 0,0 17:06 16:55 16:45
TOUR DU CIRCUIT 25K100

3 ème étape  / Vendredi 16 Mai 2025
Page

VALENCIENNES/ FAMARS N° 1

Route Localités:  VALENCIENNES
Distances Horaires

Edité le 26 01 2025


